PR
O
FI
LG
RO
U
P
0

3241002-195
JET BLACK
F446-6062
GRAU SMOOTH
7155 05-083
IRISH OAK
32110 05-167
WHITE ASH
02.12.91.000017
OREGON 3
2115008-167
NUSSBAUM
ALUPLAST
2178 008
VERPAN | ALU PANELS | 98
V175.30.400 400
V175.30.600 600
V175.30.800 800
V175.30.1000 1000
V175.30.1200 1200
V175.30.1400 1400
V175.30.1600 1600
V175.30.1800 1800
V170.40.400 400
V170.40.600 600
V170.40.800 800
V170.40.1000 1000
V170.40.1200 1200
V170.40.1400 1400
V170.40.1600 1600
V170.40.1800 1800
V235.50.400 400
V235.50.600 600
V235.50.800 800
V235.50.1000 1000
V235.50.1200 1200
V235.50.1400 1400
V235.50.1600 1600
V235.50.1800 1800
V440.60.400 400
V440.60.600 600
V440.60.800 800
V440.60.1000 1000
V440.60.1200 1200
V440.60.1400 1400
V440.60.1600 1600
V440.60.1800 1800
V800 435V140 470V145.80.500 500
V145.80.800 800
V145.80.1000 1000
V145.80.1200 1200
V145.80.1400 1400
V146.800 800
V146.1000 1000
V146.1200 1200
V146.1400 1400
V146.1600 1600
I
VERPAN | ALU PANELS | 99
F60
F65